
<.- -rf

UCHWAŁA NR 357/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 24 września 2025 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków wprowadzonych uchwalą nr 356/2025 Zarządu
Powiatu Łowickiego z dnia 24 września 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107 i 1907) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r.
póz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r.póz.39 i 1180) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegółowia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr 356/2025 Zarządu Powiatu
Łowickiego z dnia 24 września 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

<-\

STAROSTĄ ŁOWICKI

Ma/cin Kbsiorek

WICĘ;STAP-OST^ ŁOWICKI

Krystian CTipiński

CZŁONEK ZARZĄDU
-^2-^

chat Trzaska

Strona l



Załącznik nr l do uchwały nr 357/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 24 września 2025 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dziat l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 |Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
Iprzeciwpożarowa

9 114 561,00| 184 570,00| 9 299 131,00|

75411 IKomendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 038 561,00 184 570,00 9 223 131,00
2110 IDotacja celowa oti^ymana z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
Ipowiat

9 038 561,00| 184 570,00| 9223 131,001

IPOWIATŁOWICBU 9 038 561,00 184570,001 9223131,001
758 IRóźne rozliczenia 40 178 820,471 42861,001 40221681,47

75814 IRóżne rozliczenia finansowe 391 359,00 42 861,00 434 220,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
lobywatelom Ukrainy

341 359,00 42 861,00| 384 220,00

[POWIAT ŁOWICKI 341 359,00 42861,00] 384220,001
852 IPomoc społeczna 12 703 034,57 18 225,001 12 721 259,571

85231 Pomoc dla cudzoziemców l 467 442,50 18 225,00| l 485 667,50
2110

IPOWIAT ŁOWICKI

potacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
[powiat

0,00 18 225,00 18225,00

0,00 18 225,00 18 225,00
855 IRodzina 4 969 245,00 -479,491 4 968 765,51

85508 (Rodziny zastępcze l 297 545,00 -479,49 l 297 065,51
2130 potacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

Irealizację bieżących zadań własnych powiatu
43 082,00 -479,49 42 602,51

IPOWIAT ŁOWICKI 43 082,00 -479,49 42602,51
Razem 178 311 762,3; 245 176,51 178 556 938,86

\

3TAROST

Marci

cm

iorekKo

Sb-ona l



». •A

Załącznik nr 2 do uchwały nr 357/2025
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 24 września 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

r\

Dział l Rozdział | Paragraf Treść przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 lezpieczeństwo publiczne i ochrona
rzeciwpożarowa 9395411,001 184 570,001 9 579 981,00

75411

4050
Comendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
Iposażenia żołnierzy zawodowych oraz
unkcjonariuszy

9 038 561,001

6 349 946,001

184 570,00

4 895,00!

9 223 131,001

6 354 841,001
LOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
;TRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU 6 349 946,00 4 895,00] 6 354 841,00

4060 nne należności żołnierzy zawodowych oraz
'unkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 150 054,00 98,00 150 152,00
COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
iTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU 150054,00 98,00 150 152,00

4180 {.ównoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
unkcjonariuszy oraz pozostałe należności 974 630,00 129 577,00 104 207,00
COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU 974 630,00 129 577,00 l 104 207,00

4210 ,akup materiałów i wyposażenia
COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
iTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

249 901,00
249 901,00

40 000,00

40 000,00

289 901,00

289 901,00
4270

758
75818

801
80115

,akup ushig remontowych
COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

15 000,0(

15 000,00

3 000,OC

3 000,00
18 000,OC

18 000,00
4300 |Zakup usług pozostałych

COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
>TRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

75 OOO.OC

75 000,OC

7 000,00

7 000,OC

82 000,00

82 000,OC
IRóżne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe

73 608,521
73 608,52

-11 300,0(
-11 300,0(1

62 308,52
62 308,52

4810 Rezerwy
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

73 608,52|
73 608,52

-11300,0(
-11 300,0(

62 308,52
62 308,52

Oświata i wychowanie
ITechnika

71 993 959,2(
24 750 826,0(

47 161,01
199 861,0(

72 041 120,2(
24 950 687,OC

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
SSPOL SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

2550471,8

471 954,8'
56 000,0i

56 000,0'

2606471,8'

527 954,8
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

17''ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

2811603,0'

420 500,0(

108 000,0i

108 000,0i

2919603,0

528 500,0'

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
Ipomocą obywatelom Ukrainy 30 628,0' 3 887,a 34515,0
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

12 780,0i l 656,0i 14 436,0'

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU 17 848,0' 2231,0' 20 079,0'

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
Iwypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrain: 5 386,0 683,0 6 069,0i
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

2 202,0 285,0 2 487,0

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECtINICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU 3 184,0 398,0 3 582,0

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
[pomocą obywatelom Ukrainy 230 472,0 31 291,0 261 763,0
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA 97 207,0 13 920,0 Ill 127,0

I
i

•--i;

'I-
5

Strona l



(V ŁOWICZU
:ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
'IECHOTY W ŁOWICZU 133 265,00| 17371,00] 150 636,00|

80120 icea ogólnokształcące 15 120 250,00] 41100,00 15 161 350,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 934 569,001 17 000,00 951 569,00|

'.ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
:M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU 118293,00] 17 000,00| 135 293,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IIM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

1431554,001

141 095,00]

24 100,001

24 100,001

l 455 654,001

165 195,00|

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 301108,00 116 800,001 2 417 908,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń l 380,00] 5 300,001 6 680,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
^ERNOZI

0,00| 5 300,001 5 300,00|

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIERNOZI

284 540,00]

0,00

16 000,00]

16 000,00

300 540,00

16 000,00|

4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidarnościowy

34 050,00 2 100,00 36 150,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIERNOZI 0,00 2 100,00 2 100,00

4240 ^akup środków dydaktycznych i książek
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KJERNOZI

3 500,00

0,00

6 000,00

6 000,00

9500,00

6 000,00

4780 [Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIERNOZI

0,00

0,00

l 400,00

l 400,00

l 400,00

l 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

l 645 692,00

0,00

86 000,00

86 000,00

l 731 692,00

86 000,00

80152

|Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
Igimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
|liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i
[klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
|zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
|stopnia oraz szkołach artystycznych

l 640 769,00 36 000,00 l 676 769,00

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

137 848,OC

12 000,OC

5 200,OC

5 200,OC

143 048,OC

17 200,OC

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

19 577,OC 800,0( 20 377,OC

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU l 710,0( 800,0( 2510,OC

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

749 671,71

65 798,7

30 000,OC

30 000,0(

779 671,71

95 798,7

80195 Pozostała działalność 16 310 745,26 -346 600,00 15 964 145,26
4810 |Rezerwy 358 824,63 -346 600,0( 12 224,63

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 358 824,63 -346 600,0( 12 224,63
852 IPomoc społeczna 14 649 205,571 18 225,OC 14 667 430,57

85231 IPomoc dla cudzoziemców l 967 442,5C 18 225,0t l 985 667,5C
3110 |Świadczenia społeczne

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

o,oc

0,0(

18225,OC 18 225,0(

18 225,0( 18 225,0(

854 |Edukacy.jna opieka wychowawcza 10 770 490,4( 7 000,0( 10 777 490,4$

85406 |Foradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
Iporadnie specjalistyczne l 984 760,0t 7 000.0t l 991 760,0f

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy 58 956,0( 7 000,0( 65 956,0(

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU 58 956,0( 7 000,01 65 956,0(

855 IRodzina 11 881 867,5i -479,4S 11 881 388,0
85508 IRodziny zastępcze 5 111 787,4: -479,4' 5 111 307,9(

Strona 2



^

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników

4120

IplOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
.OWICZU

703 449,001

703 449,00|
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU •

254 397,60|

254 397,60|
|Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy 34 647,40|
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU 34 647,40

-400,341

-400,34
-68,95

-68,95

-10,20

-10,20

703 048,66,

703 048,66|
254328,65;

254 328,65

34 637,20|

34 637,201
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 362 857,521 0,001 8 362 857,52192195 Pozostała działalność 244 000,00 0,00| 244 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
Iwynagrodzeń 17 000,00 -17 000,00

4300
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
|Zakup ushjg pozostałych

17 000,00
146 000,00

-17 000,00
17 000,00

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 146 000,00 17 000,00

0,00

0,00
163 000,00
163 000,00

Razem 194989151,12 245 176,51 195 234 327,63

r^

STAROST^t^CKi
Marcxfa Kqbiorek

,^~^

Strona 3



c^'l.; ~"


